

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PRZETRZĄSACZO-ZGRABIARKA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	5208060070	KOŁO 5208060070	1,000	SZT	9,36	9,36		
2	5260010021	KOŁO BOCZNE	3,000	SZT	119,00	357,00		
3	5260010020	KOŁO BOCZNE KPL.	3,000	SZT	62,11	186,33		
4	5260010010	KOŁO BOCZNE -WYTLOCZONE	1,000	SZT	15,00	15,00		
5	5211020120	KOŁO GRABIACE	5,000	SZT	98,54	492,70		
6	5260020300	KOŁO PASOWE 6 FI 1465	1,000	SZT	67,00	67,00		
7	TH00137	KOŁO TALERZOWE	1,000	SZT	172,19	172,19		
8	5211010050	KOŁO ZEB II	3,000	SZT	7,70	23,10		
9	TH2	KOŁO ZEBATE	3,000	SZT	151,11	453,33		
10	5234040080	LACZNIK POJ. LB	111,000	SZT	0,75	83,25		
11	5211000030	OS BOCZNA B/D	1,000	SZT	85,31	85,31		
12	5211000010	OS PRZEDNIA M/D	1,000	SZT	64,61	64,61		
13	5211000040	OS TYLNA	2,000	SZT	64,35	128,70		
14	0629776	PALEC DEUTZ FAHR	6,000	SZT	6,20	37,20		
15	06580391	PALEC DEUTZ FAHR	8,000	SZT	6,20	49,60		
16	5208200010	PALEC SPRE. P.W KONNEJ	10,000	szt.	1,29	12,90		
17	5211000321	PIASTA 400X10 Z/LOZ.	2,000	SZT	20,08	40,16		
18	PS0001	PIASTA SKRETU JARMET	2,000	SZT	17,25	34,50		
19	PZ 58V	PIERSCIEN SPREZYSTY	7,000	SZT	2,90	20,30		
20	5260010050	PLASKOWNIK	13,000	SZT	9,86	128,18		
21	5211020050	RAMIE B/PIASTY	1,000	SZT	27,79	27,79		
22	5260010090	RAMIE NAPINACZA	4,000	SZT	42,00	168,00		
23	5211040050	SPREZYNA	1,000	SZT	1,52	1,52		
24	5260000020	SPREZYNA L 5275110010	10,000	SZT	1,10	11,00		
25	5260000010	SPREZYNA P 5275120010	2,000	SZT	1,10	2,20		
26	5208040050	SPREZYNA ZAPADKI PW	67,000	SZT	0,40	26,80		
27	5211010150	SWORZEN FI 30	11,000	SZT	8,00	88,00		
28	5211020070	TARCZA KOLA ZGR.	5,000	SZT	27,50	137,50		
29	5208040030	TARCZA P	1,000	SZT	22,27	22,27		
30	5260010110	TULEJKA	1,000	SZT	3,00	3,00		
31	5211020100	UCHO RAMIENIA	16,000	SZT	3,04	48,64		
32	5211000340	USZCZELKA-M	300,000	SZT	0,19	57,00		
33	5211000330	USZCZELKA-W	298,000	SZT	0,19	56,62		
34	5208061000	WAL KORB.	3,000	SZT	66,80	200,40		
35	5208060020	WAL KORBOWY	1,000	SZT	20,00	20,00		
36	5260010070	WALEK BOCZNY	4,000	SZT	38,00	152,00		
37	5234020051	WALEK NAPIN KROTKI ZPI-4/2	1,000	SZT	24,00	24,00		
38	5234040051	WALEK NAPIN.KRÓTKI ZPI-4/2	2,000	SZT	27,60	55,20		
39	5208070010	WIDELKI	1,000	SZT	6,00	6,00		
40	5234040020	WIESZAK PODW. LB	1,000	SZT	28,75	28,75		
41	5234050020	WSPORNIK	13,000	SZT	15,64	203,32		
42	5208120060	ZAB P/L PW-210	110,000	SZT	0,45	49,50		
43	5208130080	ZACZEP LOZYSKA	4,000	SZT	2,43	9,72		
44	5211040030	ZAPADKA	4,000	SZT	3,04	12,16		
45	5211050000	ZAPADKA ZEB.	5,000	SZT	4,25	21,25		
46	5208130051	ZESPOL NAPINAJACY WIDEL N.T.	62,000	SZT	2,58	159,96		

Suma na stronie:	1 112,000	4 053,32	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	1 112,000	4 053,32	0,00